
BOLSA DE EMPLEO

 Concurso nº: 2023/10

 Código: Grupo de plaza/s 0011 -  K007K62/RP08001 K007K62/RP08002

 Departamento: Cª Mat. e IM, Exp.GI, ICG y F, IM e IPF

 Centro: ESC ING INDUSTRIA FOREST AGRO Y BIOENER

 Área de conocimiento: ING.CARTOGRAFICA,GEODESICA Y FOTOGRAMETRIA

 Categoría: PROFESOR ASOCIADO

 ANGELA BLAZQUEZ CASADO  81,72 1

 RAQUEL MARTINEZ RODRIGO  44,9 2

 ALFREDO DEL CAMPO TORREJON  35,82 3

 ORDEN  NOMBRE COMPLETO  PUNTUACIÓN

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

 la
 le

y 
vi

ge
nt

e 
en

 m
at

er
ia

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a.
 E

l C
.V

.D
. 

as
ig

na
do

 e
s:

 0
18

F
-0

F
9D

-0
3A

2*
04

0C
-9

9A
2.

P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
ri

gi
na

l
el

ec
tr

ón
ic

o 
ac

ce
da

 a
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

la
do

lid
, 

y 
a 

tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.V
.D

. 
E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
de

be
rá

 s
er

 e
xa

ct
am

en
te

 ig
ua

l a
l p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 f

irm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 A

D
O

LF
O

 M
E

R
C

A
D

O
 S

A
N

T
A

M
A

R
IA

 a
 f

ec
ha

: 
24

/0
4/

20
24

 1
0:

47
:2

0,
 J

O
S

E
 L

U
IS

 M
A

R
C

O
S

 R
O

B
LE

S
 a

 f
ec

ha
:

2
4

/0
4

/2
0

2
4

 1
2

:1
3

:1
5

, 
M

A
R

IA
 D

E
 L

O
S

 D
E

S
A

M
P

A
R

A
D

O
S

 M
A

R
T

IN
 P

U
E

B
L

A
 a

 f
e

ch
a

: 
2

4
/0

4
/2

0
2

4
 1

0
:4

6
:2

9
, 

M
A

R
IA

 D
E

 L
O

S
 A

N
G

E
L

E
S

 S
A

N
 M

IL
L

A
N

 V
A

L
L

IN
A

 a
 f

e
ch

a
: 

2
4

/0
4

/2
0

2
4

 1
0

:5
8

:0
9

,
Z

A
C

A
R

IA
S

 C
L

E
R

IG
O

 P
E

R
E

Z
 a

 f
e

ch
a

: 
2

4
/0

4
/2

0
2

4
 1

0
:4

9
:1

2
. 

E
xp

e
d

ie
n

te
 n

º:
 C

o
n

cu
rs

o
sP

D
IG

e
st

io
n

P
la

za
s-

2
0

2
4

-2
6

5


